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ОГЛАС
ЗА РАЗМЕНА НА УЧЕНИЦИ ПРЕКУ ПРОЕКТИ ВО ПРОГРАМАТА ЕРАЗМУС+ ВО 2021/2022 ГОДИНА
КРИТЕРИУМИ ЗА УЧЕСТВО НА МЕЃУНАРОДНИ ПРОЕКТИ ЗА
УЧЕНИЦИТЕ ПРИ ООУ „ЉУБЕН ЛАПЕ“-Скопје
Почитувани ученици и родители/старатели на ученици во ООУ „ ЉУБЕН ЛАПЕ “ -Скопје
ООУ „ ЉУБЕН ЛАПЕ “ - Скопје во 2021/2022 година, во рамките на програмата Еразмус+ клучна акција КА229 реализира проекти за стратешки партнерства за размена на добри практики во училишното образование, кои во своите предвидени активности вклучуваат краткорочни размени за ученици.
Заинтересираните ученици ќе можат да аплицираат за учество на претстојните проектни активности во рамките на проектите од програмата Еразмус+ за 2021/2022 година.

КРИТЕРИУМИ:
1. Примерно поведение
2. Одлично познавање на англиски јазик 
3. Одличен успех
4. Мотивационо писмо (Зошто јас да го претставувам училиштето во овој проект и како јас можам да придонесам во овој проект?)
5. Интервју спроведено од Училишната комисија за проектите од Еразмус+
6. Способност за тимска работа

Сите заинтересирани ученици може да го пополнат формуларот за аплицирање само еднаш, најдоцна до 28.02.2022 година. https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeJfauYklwHVCUFFShSYZsH_P47GD9Wecv9S5nTxvcx1OEN4A/viewform?usp=pp_url 

Забелешка: Мотивационото писмо треба да биде доставено најдоцна до 28.02.2022 на следната mail адреса: jaskosteacher@gmail.com 

Некомплетен формулар за аплицирање и документација нема да биде предмет на разгледување.
					Комисија на Еразмус + при ООУ „ ЉУБЕН ЛАПЕ “ Скопје
image1.png
HauuoHanHa areHuuja
3a eBPONCKM 06pasoBHK
nporpamm n mo6unHocT




image2.png




image3.jpeg
- Erasmus+




